Собрание представителей сельского поселения Новое Ганькино

муниципального района Исаклинский Самарской области
РЕШЕНИЕ № 29
14.11.2019г.
О  внесении изменений в решение Собрание представителей сельского поселения Новое Ганькино от 24 декабря 2018 г. №40 «О бюджете сельского поселения Новое Ганькино на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»

Рассмотрев предоставленные изменения в бюджет сельского поселения Новое Ганькино на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов Собрание представителей сельского поселения Новое Ганькино:
   РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Новое  Ганькино от 24 декабря 2018 года № 40 «О бюджете сельского поселения Новое  Ганькино на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изменения:
     1) в статье 1:

                      в части 1
в абзаце втором сумму «7203,057»  заменить суммой «8315,857»;
в абзаце третьем сумму «7284,4213» заменить суммой «7729,3213».

      в абзаце четвертом сумму «81,3643» заменить суммой «586,5357».

                 2) в статье 4:
     в части 1
     в абзаце втором сумму «2006,646» заменить суммой «2451,546»;

     в части 3
     в абзаце втором сумму «3793,337» заменить суммой «4238,237»;

 2. Приложения 1,3,5,7,11 и показатели поступления доходов в бюджет сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский на 2019 год (приложение 1 к пояснительной записке)  изложить в новой  редакции согласно   приложениям к  настоящему решению.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино».
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания представителей

  сельского поселения Новое Ганькино

 ____________  О.Д. Ятманкин
 Глава сельского поселения  Новое Ганькино  _____________   Г.А. Кудряшов